2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2017 г.
01-2328-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2016 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в новой редакции

	21, 0400 ОБ

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом от 29 ноября 2013 года №82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области» администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации в 2016 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 03 ноября 2015 года №01-2715-а «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2016 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».

3. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать на официальном сайте Тихвинского района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.
И.о. главы администрации                                                   И.В. Гребешкова

М.С. Иванова

74842

Согласовано:

	Заместитель главы администрации

 по коммунальному хозяйству и строительству

	Ю.А. Наумов

	И.о. председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Л.В. Богдашова

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

	Заведующий юридическим отделом

	В.В. Максимов

	Рассылка:

	Дело
	1

	Заместитель главы администрации
	1

	Комитет ЖКХ
	4 + дело

	Юридический отдел

Трудовая слава

	1

1

	Всего
	8

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 07 сентября 2017 г. №01-2328-а
(приложение)

Краткосрочный план реализации в 2016 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
I. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году
	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ
	способ формирования фонда капитального ремонта

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:

федеральный бюджет

областной бюджет

за счет средств местного бюджета

за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.

	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Муниципальное образование Тихвинское городское поселение

	1
	Г. Тихвин, микрорайон 1, д. 1
	1964

	Кирпич
	5
	4
	4728,3
	2563,8
	1967,71
	134
	4 762 768,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 762 768,00
	1 007,29
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	2
	Г. Тихвин, микрорайон 1, д. 10
	1965

	Кирпич
	5
	6
	6 235,90
	4 713,90
	4 054,78
	248
	824 973,00
	0,00
	0,00
	0,00
	824 973,00
	132,29
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	3
	Г. Тихвин, микрорайон 1, д. 11
	1965

	Кирпич
	5
	6
	6 458,10
	4 723,10
	4 296,39
	201
	824 908,00
	0,00
	0,00
	0,00
	824 908,00
	127,73
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	4
	Г. Тихвин, микрорайон 1, д. 18
	1966

	Панель
	5
	6
	6924,5
	5163,7
	4423,67
	269
	6 129 921,00
	0,00
	0,00
	0,00
	6 129 921,00
	885,25
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	5
	Г. Тихвин, микрорайон 3, д. 41А
	1972

	Кирпич
	2
	2
	743,32
	692,5
	604,7
	19
	997 731,00
	0,00
	0,00
	0,00
	997 731,00
	1 342,26
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	6
	Г. Тихвин, микрорайон 4, д. 10
	1970

	Кирпич
	5
	6
	3986,7
	2820,5
	2485,7
	57
	8 912 386,00
	0,00
	0,00
	0,00
	8 912 386,00
	2 235,53
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	7
	Г. Тихвин, микрорайон 4, д. 13
	1970

	Кирпич
	5
	3
	4206,2
	2932,8
	2206,55
	244
	3 855 159,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 855 159,00
	916,54
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	8
	Г. Тихвин, микрорайон 4, д. 14
	1969

	Кирпич
	5
	3
	4218,4
	3034,9
	2126,22
	256
	3 502 796,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 502 796,00
	830,36
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	9
	Г. Тихвин, микрорайон 4, д. 4
	1972

	Кирпич
	5
	3
	4059,3
	2979,6
	2242,3
	246
	2 460 232,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 460 232,00
	606,07
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	10
	Г. Тихвин, пр. Шведский, д. 3
	1974

	Кирпич
	5
	3
	4697,05
	4664,4
	3556,75
	173
	8 220 763,00
	0,00
	0,00
	0,00
	8 220 763,00
	1 750,20
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	11
	Г. Тихвин, ул. Карла Маркса, д. 3
	1916

	Кирпич
	2
	2
	174,4
	174,4
	154
	8
	358 300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	358 300,00
	2 054,47
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	12
	Г. Тихвин, ул. Новгородская, д. 23
	1956

	Кирпич
	2
	2
	666,11
	388,40
	91,90
	26
	224 931,00
	0,00
	0,00
	0,00
	224 931,00
	337,68
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	13
	Г. Тихвин, ул. Ново-Советская, д. 4А
	1961

	Кирпич
	2
	2
	729,6
	653,9
	349,6
	32
	2 094 106,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 094 106,00
	2 870,21
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	14
	Г. Тихвин, ул. Танкистов, д. 36
	1954

	Кирпич
	2
	2
	737,83
	431,73
	205,8
	24
	2 064 282,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 064 282,00
	2 797,77
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	15
	Г. Тихвин, ул. Труда, д. 27
	1927

	Кирпич
	2
	1
	311,00
	283,9
	109,5
	25
	1 032 838,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 032 838,00
	3 321,02
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	16
	Пос. Берёзовик, д. 34
	1969

	Панель
	5
	4
	3906,84
	3409,15
	1733,62
	86
	3 118 759,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 118 759,00
	798,28
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	17
	Пос. Красава, ул. Вокзальная, д. 7
	1984

	Панель
	3
	4
	1694,5
	979,8
	775,7
	83
	5 765 629,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5 765 629,00
	3 402,55
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	Итого по Тихвинскому городскому поселению
	х
	х
	х
	х
	х
	54 478,05
	40 610,48
	31 384,89
	2 131
	55 150 482,00
	0,00
	0,00
	0,00
	55 150 482,00
	1 012,34
	х
	х
	х

	Итого по Тихвинскому городскому поселению со строительным контролем
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	56 283 491,50
	х
	х
	х
	56 283 491,50
	х
	х
	х
	х

II. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году
	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды работ

	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Утепление фасадов
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы
	Работы по предпроектной подготовке

	Всего работ по инженерным системам
	в том числе

	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Муниципальное образование Тихвинское городское поселение

	1
	Г. Тихвин, микрорайон 1, д. 1
	4 762 768,00

	2 908,62
	4 762 768,00

	2
	Г. Тихвин, микрорайон 1, д. 10
	824 973,00

	824 973,00

	3
	Г. Тихвин, микрорайон 1, д. 11
	824 908,00

	824 908,00

	4
	Г. Тихвин, микрорайон 1, д. 18
	6 129 921,00

	1 058,00
	985 102,00
	3 438,72
	5 144 819,00

	5
	Г. Тихвин, микрорайон 3, д. 41А
	997 731,00

	615,05
	997731,00

	6
	Г. Тихвин, микрорайон 4, д. 10
	2 460 232,00

	1 226,40
	2 460 232,00

	7
	Г. Тихвин, микрорайон 4, д. 13
	8 912 386,00
	4 793 902,00

	4 793 902,00

	749,00
	620 486,00
	2 412,98
	3 497 998,00

	8
	Г. Тихвин, микрорайон 4, д. 14
	3 855 159,00

	749,00
	598 946,00
	2 456,30
	3 256 213,00

	9
	Г. Тихвин, микрорайон 4, д. 4
	3 502 796,00

	749,00
	612 527,00
	2 437,70
	2 890 269,00

	10
	Г. Тихвин, пр. Шведский, д. 3
	8 220 763,00

	1 750,00
	8 220 763,00

	11
	Г. Тихвин, ул. Карла Маркса, д. 3
	358 300,00

	358 300,00

	12
	Г. Тихвин, ул. Новгородская, д. 23
	224 931,00

	224 931,00

	13
	Г. Тихвин, ул. Ново-Советская, д. 4А
	2 094 106,00

	705,00
	2 094 106,00

	14
	Г. Тихвин, ул. Танкистов, д. 36
	2 064 282,00

	384,00
	2 064 282,00

	15
	Г. Тихвин, ул. Труда, д. 27
	1 032 838,00

	280,00
	1 032 838,00

	16
	Пос. Берёзовик, д. 34
	3 118 759,00

	1 620,00
	3 118 759,00

	17
	Пос. Красава, ул. Вокзальная, д. 7
	5 765 629,00

	1 884,00
	5 765 629,00

	Итого по Тихвинскому городскому поселению
	55 150 482,00
	4 793 902,00

	4 793 902,00

	4 960,45
	16 869 952,00
	3 305,00
	2 817 061,00
	17 158,32
	28 436 455,00

	2 233 112,00
	0,00

	Осуществление строительного контроля
	1 133 009,5

	Итого по Тихвинскому городскому поселению со
 строительным контролем
	56 283 491,5

____________